
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CAPUANA - PARDO" 
Via Catullo n. 8  - 91022 Castelvetrano (TP) 

Cod. Fisc. 81000310813  - Tel. / Fax Segr.  (0924)  901100 - 528762 

E - mail: tpic815003@istruzione.it 

URL: www.iccapuanapardo.edu.it 

 

Circolare n. 239 

Castelvetrano, 21/03/2022 

Ai Genitori degli alunni 

Ai docenti della Scuola dell’Infanzia  

del plesso S.G. Bosco - Marinella di Selinunte 

Al DSGA 

Al sito Web 

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche Scuola infanzia S.G.Bosco, ubicata presso i locali 

di piano terra annessi alla chiesa del Sacro Cuore di Marinella di Selinunte. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione del Comune di Castelvetrano - inviata con nota prot. n.0011585 del 

18/03/2022, acquisita con prot.n. 3368/E  del 18/03/2022,  in cui viene richiesta la sospensione delle 

attività didattiche della Scuola dell’Infanzia “S.G.Bosco”, per lavori di tinteggiatura delle pareti 

dell’aula, ubicata presso i locali annessi alla chiesa del Sacro Cuore di Marinella di Selinunte; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche  della scuola dell’infanzia “S.G. Bosco” nelle giornate 

del 22 e 23 marzo 2022. Le attività riprenderanno regolarmente giovedì 24 marzo 2022. 

Nelle due giornate di sospensione i docenti in indirizzo svolgeranno il proprio servizio nel plesso 

“L. Capuana”, sito in via Mariano Santangelo. 

                               Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Vania Stallone 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi della normativa vigente in materia 


